Договор оказания услуг №

с.Крестово Городище

         «_____» __________ 20___ г.

Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр «Алые паруса»  именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Туктагулова Владимира Геннадьевича, действующего на основании Устава с одной стороны и _______________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик» заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик обязуется принять и оплатить, а Исполнитель обязуется предоставить организационные услуги по проведению  смены _______________________________________________________________________________________

1.2. Под организационными услугами по настоящему договору понимается:

- предоставление помещения для проведения смены;

- предоставление спального корпуса;

- обеспечение питанием;
- организация охраны и безопасности участников смены.
1.3. Сроки проведения смены ‑ с ___________________ г. по ___________________ г.
1.4. Место проведения смены – Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Крестово Городище, ул.Мичурина, д. 36 «б»

2. Обязательства сторон

2.1. Стороны обязуются

2.1.1. Действовать в соответствии с этическими нормами и правилами внутреннего распорядка Организации.
2.1.2. Предоставить друг другу необходимую информацию для осуществления своих обязанностей по Договору.

2.2. Обязанности и права Исполнителя.

2.2.1. Предоставить услуги в соответствии с пунктом 1.1

2.2.2. Обеспечить пропускной режим для участников смены.

2.2.3. Информировать Заказчика о любых событиях и обстоятельствах, которые могут не позволить Исполнителю оказать услуги, являющиеся предметом настоящего Договора.

В случае возникновения таких обстоятельств, Исполнитель незамедлительно сообщает об этом Заказчику по контактному телефону Заказчика.

2.3. Обязанности и права Заказчика.

2.3.1. Соблюдать все требования, предусмотренные настоящим Договором.

2.3.2. Заранее сообщить Исполнителю количество участников смены.

2.3.3. Своевременно завершить расчеты с Исполнителем согласно условиям, предусмотренным разделом 3 настоящего Договора.

2.3.4. Заказчик не вправе передавать свои права и обязанности, вытекающие из настоящего договора, третьим лицам без письменного согласия Исполнителя.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг Организации составляет  руб. 388 рублей 50 коп. за один день, день заезда и день выезда оплачивается как 1 день, общая стоимость услуг по данному договору составляет ____________________________________________________ рублей _____ копеек.

3.2. Платеж должен быть осуществлен безналичным расчетом.

3.3. Порядок расчетов: Заказчик перечисляет/вносит авансовый платеж в размере 100 % от стоимости услуг.

3.3. Обязанность Заказчика по оплате считается исполненной с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя и подтверждается копией платежного поручения.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае отсутствия оплаты в соответствии с пунктом 3.2 действие настоящего договора аннулируется.

4.2. В случае, когда невозможность исполнения обязательств по настоящему Договору возникла по обстоятельствам непреодолимой силы, которые ни одна из сторон не могла ни предвидеть, ни предотвратить, Заказчик и Исполнитель освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору.

4.3. Стороны самостоятельно отвечают за свои действия, либо действия своих сотрудников, в том числе, за реальный ущерб нанесенный имуществу Стороны, либо третьих лиц, причиненный противоправными, либо неосторожными действиями при проведении мероприятия.

4.4. Исполнитель не несет ответственность за имущество Заказчика и не страхует его.

5. Порядок разрешения споров

5.1. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.

5.2. Любые споры по настоящему договору разрешаются Сторонами путем переговоров. При недостижении согласия разрешение спорных вопросов передается на рассмотрение Арбитражного суда Ульяновской области.

6. Срок действия договора

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

7. Адреса и реквизиты сторон:

	Исполнитель
	Заказчик

	ОГБУ ДО «Центр «Алые паруса»

433408, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с.Крестово Городище ул. Мичурина, д.36 «б»

E-mail: koushkre@mail.ru
Тел./Факс: 8(84231)53-4-08 / 8(84231)53-1-46

Банковские реквизиты:

УФК по Ульяновской области (Министерство финансов Ульяновской области, ОГБУ ДО «Центр «Алые паруса»,

л/с 20273136В99)

р/с 40601810573084000001 в Отделение Ульяновска г. Ульяновск

ИНН 7323006179 КПП 732301001

БИК 047308001 ОКТМО 73656430

КБК  27300000000002130130

В назначении платежа обязательно указать:

Код субсидии 2222222222ПД000 за ФИО и период

Директор

_______________________/ В.Г. Туктагулов /

М.п.
	Ф.И.О. ________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Данные паспорта________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

________________________________________

Домашний адрес _________________________

________________________________________

________________________________________

Подпись _____________________
Дата _________________________

2